
 

  

INNEBANDY  

Tävlingsbestämmelser  

Regler  

  



 

Innebandyns tävlingsbestämmelser och regler tar utgångspunkt i SIBF´s regelbok för Innebandy. I 

detta dokument tar vi upp avvikelser från dessa samt presenterar de bestämmelser som regler 

deltagande och spel i Korpen Linköpings seriespel och cuper.  

  

Speltid  

3 x 12 minuter (gäller samtliga serier)  

  

Laguppställning  

Laguppställning SKA fyllas i och vissas för domaren innan varje match. Tröjnummer SKA anges på 

samtliga spelare som deltar i matchen.  

Domare kommer att starta matchklockan om lagen inte fyllt i laguppställningen till utsatt tid,  

det betyder alltså att Ni och Era motståndare få får mindre matchtid.  

Manual för hur laguppställning fylls i och hur du kompletterar med ny spelare finns på hemsida, 

www.korpenlinkoping.se  

  

Licenserade spelare och deltagande  

En spelare kan bara spela i ett lag/ tävling åt gången. Med andra ord är det tillåtet att delta i ett 

herrlag och ett damlag, ett damlag och ett mixlag, ett herrlag och ett mixlag. Undantag kan göras om 

spelaren som vill spela i två lag, är målvakt i ena laget samt att lagen spelar i olika divisioner. En 

situation likt nyss beskriven ska godkännas av föreningens korpidrottsansvarig.   

Vill en spelare byta lag under säsongen sker detta via Korpen Linköpings kansli. Dock är lagbyten 

enbart tillåtna fram till och med juluppehållet.  

Nedan gäller om ovanstående undantag missbrukas, om spelaren som spelar i två lag inte är målvakt i 

det ena eller om dubblering inte har godkänts av föreningens korpidrottsansvarig.    

Använder sig lag av spelare tillhörande annat korpinnebandylag förlorar laget de poäng de tagit i de 

matcher aktuell spelare deltagit. Dessutom tilldöms böter på 500 kronor till laget. Sker ovanstående 

en andra gång tilldöms böter och laget utesluts ur seriespelet. I Korpens seriespel är det inte tillåtet 

att spela med licensierade spelare. Använder sig lag av licenserade spelare förlorar laget de poäng de 

tagit i de matcher aktuell spelare deltagit. Dessutom tilldöms böter på 500 kronor till laget. Sker 

ovanstående en andra gång tilldöms böter och laget utesluts ur seriespelet.  

Det är tillåtet att delta i tävling vilken är arrangerad eller sanktionerad av 

Svenska innebandyförbundet eller dess underlydande distriktsförbund om spel sker som högst i 

division 2 herr eller division 1 dam och samtidigt delta i Korpen Linköpings seriespel. Om man varit 

aktiv i division högre upp än ovan nämnda divisioner får man inte deltaga i någon av 

innebandysektionens seriespel eller cuper förrän efter 60 spelfria dagar som aktiv spelare. Det krävs 

även en kontakt med Korpen Linköpings kansli innan spel i Korpen får ske.  

  

http://www.korpenlinkoping.se/


 

Dispens mot någon av ovanstående regler, kan godkännas om särskilda skäl föreligger. En dispens 

söks hos Korpen Linköping.   

 

Försäkring och medlemskap  

Samtliga spelare som deltar i spel i Korpen Linköpings seriespel i innebandy ska ha ett aktivt 

personligt medlemskap. Som medlem i föreningen är du försäkrade via Folksam.  

 

Serieavgift 

Lagledaren får en faktura på avgiften. Fakturan skall vara betald innan första match. 

Vid anmälan är det viktigt att ni uppger om ni vill faktureras på annat vis ex. faktura till ett företag 

eller om den ska delas mellan spelarna (då tillkommer en administrativ avgift på 250 kr) 

 

Matchställ  

En innebandyspelares klädsel skall bestå av tröja, kortbyxor (långbyxor eller badshorts är inte 

godkänt) och strumpor.  

Alla spelare i ett lag skall bära enhetliga tröjor, målvakten skall ha avvikande tröjfärg från övriga laget 

och motståndarlaget. Målvakten får självklart ha långbyxor.  

Alla matchtröjor skall vara numrerade och siffrorna skall vara väl synliga på ryggen, tejpade siffror på 

ryggen är inte godkänt. Tröjorna får vara numrerade mellan 1-99 varav nummer 1 och 31 är avsedda 

för målvakt.  

Om spelare inte har numrerad matchtröja skall laget hyra västar av Korpen eller använda egna västar, 

kostnad att hyra Korpens västar är 50 kr/ tillfälle. Västar som används vid matchspel skall vara 

numrerade.  

 

Lagkapten  

En lagkapten skall utses i varje lag. För lagkaptenen gäller det att:  

• han/hon ska bära en bindel på vänster överarm.  

• om han/hon lämnar planen ska en ny lagkapten utses bland dem som är kvar på planen  

(gäller endast vid rött kort).  

• han/hon har inga särskilda rättigheter att påkalla domarens uppmärksamhet.  

Däremot har domaren rätt att tillkalla lagkaptenen om han/hon vill få ut information  

till laget.  

• Lagkaptenen har ansvar för sitt lags uppförande.  



 

• Ansvarar för att laguppställningen är ifylld i god tid till matchstart.  

• Ansvarar för att laget har vita bollar att tillgå. (gälle rom laget är lottat som hemmalag)  

Walk-Over  

Om ert lag tvingas lämna WO är vi tacksamma om ni meddelar kansliet samt motståndarlaget, 

snarast möjligen. Detta för att vi i möjligaste mån ska slippa stå och vänta på ett lag som inte  

kommer. Vid lämnad WO förlorar laget med 5-0.  

Avgiften för WO är 500 :- vid första tillfället, 800:- vid andra lämnade WO och 1000:- vid 

tredjelämnade WO  

Faktura på avgiften skickas från Korpen Linköpings Kansli, till den som står som kontaktperson för 

laget. Fakturan ska vara betald inom 30 dagar från faktura datumet, är inte  

avgiften betald inom utsatt tid, stängs laget av från seriespel till dess att Korpen Linköping mottagit 

betalning.   

Lämnar laget tre WO under samma säsong, utesluts laget från seriespelet.  

 

Protest  

Protest ska vara inkommen till Korpen Linköpings kansli, skriftligen senast 48 timmar efter  

avslutad match. För att protesten ska bearbetas ska en protestavgift på 400 kr betalas.  

Avgiften återfås om protesten går igenom.  

 

Flytt av matcher  

Vi önskemål kring att flytta matcher, skall ett sådan inkommit till Korpen Linköping senast 7 dagar 

innan utsatt speldatum. Avgiften för att flytta en match är 250 kronor och faktureras till lagansvarig. 

Förutsättningar för att en matchflytt ska genomföras:  

 Önskan om flytt av match kommer in till Korpen Linköping senast 10 dagar innan utsatt 

matchdatum.  

 Motståndarlaget accepterar en matchflytt och något av de föreslagna, nya, datumen.   

 Båda lagen accepterar överenskommet datum.  

  



 

Regler  

Korpen Linköping innebandyserier tar utgångspunkt i Svensk Innebandys regelverk och 

tävlingsbestämmelser. 

Några undantag förekommer dock i Korpens innebandyserier. Dessa presenteras nedan.  

Vill du läsa Svensk Innebandys regelbok, besök www.innebandy.se  

 

Undantag   

 Speltiden 3 * 12 minuter  

 Time-out är inte tillåtet  

 Om ett lag får så många spelare utvisade att de inte kan sätta tre utespelare på planen  

 bryts matchen och WO resultat gäller. Är resultatet mer än 5+ mål för segrande laget  

 gäller detta resultat.  

 Då matchen startar skall det vara 5 utespelare + målvakt på planen  

 I mixedserierna gäller 4 utespelare + målvakt på planen. Minst två av dessa ska vara  

 tjejer. Detta gäller oavsett om målvakten är tjej.  

 I mixedserierna slås eventuella straffar av tjejer.  

 

Övrig viktig information  

Domarna behöver tid för återhämtning, i periodpauser och mellan matcherna. Därför vill Korpen 

Linköping vikten av ”domarzonen” i ena hörnet av planen. Vi ber samtliga spelare, vänligen men 

bestämt att respektera ”domarzon”. Detta för att vi ska ge domarna ytterligare möjligheter till 

leverans av kvalité i våra seriematcher.   

Vi fortsätter vårt arbete mot bestraffningsärende på grund av bemötande, beteende eller 

uppträdande. Nollvision 2.0 är ett arbete alla spelare i innebandyn ska känna till när vi når 

juluppehållet.   

Inför säsongen har våra domare fått tydliga direktiv kring deras bedömning och bemötande vid 

eventuella protester och diskussioner kring domslut i matcher. Detta betyder att vår tolkning kring 

protester vid domslut under säsongen kommer vara relativt hård. Detta mot bakgrund av att vi är 

övertygade om att protester och diskussioner kring domslut sällan är konstruktiva i matchsituation.   

 

  

Frågor och kontakt  

linkoping@korpen.se alt 013-342 00 70  

http://www.innebandy.se/
mailto:linkoping@korpen.se

